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OTtueTHblii mepuoa: 2022 rog.
KoauuyectBo pecionnenton: 84 (83%)

Ne DaKTOpHI Bobicoxknii ypoBens | Cpennnii ypoBenb | Huskmnii ypoBeHb
1. VYcraeus 1u Tl 0OBIYHO HA JIEKIUSX?
1 WHTeHCHBHOCTH 2. OrueHu 00beM JTOMAITHAX 33TaHUM. 21 25% 54 64% 9 11%
oOpasoBarenbHOM cpeapl | 3. CuMTaems JIu Thl, 4TO K yPOBHIO 3HaHHH CTYJICHTOB B
TEXHUKYME TPEABSBISIOTCS CIIHITKOM BBICOKUE TPeOOBaHMUS?
1. VcmeIThIBaelIb U ThI B CTEHAX TEXHUKYMa YyBCTBO 3alUIIIEHHOCTH
U TICUXOJIOTUYEeCKUN KoM(popT?
OMOLMOHATIBHO- 2. VIMeroT 1M MecTO BO B3aMOOTHOIIIEHUSAX MPENOaBaTeNe U CTYAEHTOB 57 68% 18 21% 9 1%
2 | MCUXOJIOTUICCKUH TEXHUKYMa UCKPEHHOCTD, IPYKEIO0He, B3aNMHOE YBaXKCHHUE?
KJIUMAT 3. JlocTaTO4HO 7K YacTo, Ha TBOH B3TJIsI, IPENOJABATEIIH U CTYACHTHI
00IIAI0OTCS HA IMIHBIC TeMBI (HE CBSI3aHHBIC ¢ yueOoi) B He(opMaTbHON
oOcTaHoBKe?
V OBJIETBOPEHHOCTD 1. JIOBOJICH JH ThI, YTO SIBISCIILCS CTYISHTOM UMEHHO 3TOTO TeXHI/IKyMaZ? . . ,
3 | obpasosarennHoil 2. BxonsaT mu TBOM MpenoaBaTeny B KPYT aBTOPUTETHBIX IS TEOS JIIOCH 80 95% 4 5% 0 0%
paso 3. Wmetot m 1i1st Te0s1 OOJBINIOE 3HAYCHHUE COOBITHS, TIPOUCXOISIINE B
cpeaon “XM3HM TEXHUKyMa ~?
1. Mmeemb v THI BO3MOXXHOCTH Y9aCTBOBAThH B YIIPABICHUN TEXHUKYMA,
BHOCHTB TIPEIJIOKCHHS 0 YIYUIIIEHUIO 00pa30BaTeIbHOTO mporecca?
4 JeMOKpaTHYHOCTh 2. TIposBAsIOT JIM MPENoAaBaTeIn AeMOKPATUIHOCTD B OOIIEHUH CO 74 88% 8 10% 2 2%
o0pa3oBareNbHOM cpepl | CTyeHTaMu?
3. WMeenib 11 THI IPABO TOJIOCA MPH PEIICHUH BOIPOCOB, 3aTParuBarOIINX
TBOM JINYHBIE UHTEPECHI?
1. YmMeroT i1 mpenofaBaTeIy B TEXHUKYMe 3aHHTEPECOBATh CTYJCHTOB
Coneiicreue Ha JICKLHIX?
5 (hopMUPOBAHHIO 2. Peanu3yrorcs 1 B mpolecce JSKIMi TBOU COOCTBEHHBIC yUCOHbIC 71 84% 9 11% 4 5%
MM03HABATEIHHOU WHTEpECHI?
MOTHBAIN 3. Haxoaut nu mojyiep KKy u CoJIciiCTBHE TpenoaBaTeiell TBOe )KeIaHne
YIAyOJIEHHO H3y4YaTh HHTEPECYIONIHE TeOs IPeAMEThI?
V HOBIETBOPEHHOCTS é Ornenn ypoBEeHb 3HAHHA, KOTOPHIE ThI nonyqa;eun; B TEXHUKYME. . . .
6 | xauectsom . Tlonw3yeuibes U Thl yCIyraMu peneTUTOpPOB? 68 81% 12 14% 4 5%
3. HackonbKko TbI yBEpeH, YTO TOCIe OKOHYAaHUS KOJUIEKa CMOXKEIITh
00pa30BaTEILHBIX YCIIYT nocTynuth B BY3?
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